cuantía de embargo inscrita en el Asiento 9, el 1OlO4l2O25, en la

entrada 50521912024 (0) decretado por José Juan Karamañites

A., Juez Primero de Circuito de lo Civil del Tercer Circuito

Judicial de Panamá, Suplente, mediante Auto N'1724 de

14t1',U2024".

Téngase como base para la venta judicial la suma de TREINTA Y SEIS

MIL QUINIENTOS BALBOAS CON 00/100 (8/.36,500.00), que representa el

valor de mercado del avalúo realizado por profesional idóneo.

Servirá como postura hábil la que se haga por la mitad (%) de la base del

remate, y éstas serán oídas hasta las cuatro de la tarde (4:00 p.m.) del día señalado;

después de dicha hora y hasta las cinco de la tarde (5:00 p.m.), se admitirán pujas y